
UCHWAŁA NR XI.97.2019
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III.27.2018 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany:

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 122 719,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 22 802 702,81 zł, w tym:

a) bieżące - 21 234 082,39 zł

b) majątkowe - 1 568 620,42 zł

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 029 228,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 26 238 980,99 zł, w tym:

a) bieżące - 20 251 856,51 zł

b) majątkowe - 5 987 124,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3) zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 906 509,00 zł do kwoty 3 436 278,18 zł. Na zmniejszenie deficytu 
mają wpływ środki z Funduszu Dróg Samorządowych zgromadzone na wyodrębnionym rachunku 
bankowym w kwocie 269 009,00 zł na wydatki przyszłych lat. Pomniejszając dochody budżetu o środki 
Funduszu Dróg Samorządowych deficyt budżetu wynosi 3 705 287,18 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 1 914 228,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

b) pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 1 791 059,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

4) ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 5 277 597,18 zł, w tym:

a) zaciągniętego kredytu w kwocie 2 426 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 791 059,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

c) wolnych środków w kwocie 1 060 538,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1 841 319,00 zł., z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie - 1 045 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały;

b) spłaty otrzymanych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE w kwocie – 527 310,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

c) przelewów na rachunki lokat w kwocie 269 009,00 zł, środków otrzymanych z Funduszu Dróg 
Samorządowych przeznaczone na wydatki w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

6) ustala się limity zobowiązań:

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 1



a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
1 000 000,00 zł,

b) w kwocie 3 705 287,18 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu.

c) z tytułu zaciąganych kredytów na spłatę kredytów z lat ubiegłych w kwocie 511 771,82 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 299,00

0,00 0,00

01010 0,00 299,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 199,00

750 0,00 400,00

0,00 0,00

75095 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

756 -74 760,00 1 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI.97.2019 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 199 310,37 1 199 609,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 552 994,58 553 293,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

800,00 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 199,00

Administracja publiczna 94 630,09 95 030,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 428,09 3 428,09

Pozostała działalność 33 428,09 33 828,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 428,09 3 428,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 8 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 501 018,00 4 427 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 157 257,20 1 158 257,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 269 628,00 270 628,00

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 1



75618 -74 760,00 0,00

0,00 0,00

-74 760,00 0,00

razem: -74 760,00 1 699,00

0,00 0,00

010 0,00 342,00

0,00 0,00

01010 0,00 342,00

0,00 0,00

0,00 342,00

700 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

razem: -50 000,00 342,00

0,00 0,00

-124 760,00 2 041,00

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

174 186,60 99 426,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 121 000,00 46 240,00

bieżące 21 307 143,39 21 234 082,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 428,09 3 428,09

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 420,00 3 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 420,00 3 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 420,00 1 762,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

50 000,00 0,00

majątkowe 1 618 278,42 1 568 620,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 062 449,42 1 062 449,42

Ogółem: 22 925 421,81 22 802 702,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 065 877,51 1 065 877,51

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 082 925,47   1 302 925,47   1 269 725,47   211 386,18   1 058 339,29   30 000,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   3 780 000,00   3 780 000,00   0,00   0,00   

-201 500,00   -51 500,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 881 425,47   1 251 425,47   1 219 725,47   161 386,18   1 058 339,29   30 000,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   3 630 000,00   3 630 000,00   0,00   0,00   

4 401 789,68   621 789,68   618 589,68   206 004,18   412 585,50   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   3 780 000,00   3 780 000,00   0,00   0,00   

-201 500,00   -51 500,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 200 289,68   570 289,68   568 589,68   156 004,18   412 585,50   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   3 630 000,00   3 630 000,00   0,00   0,00   

3 200,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160 000,00   160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 000,00   120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 622,00   29 622,00   29 622,00   29 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 622,00   20 622,00   20 622,00   20 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 989,18   3 989,18   3 989,18   3 989,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 989,18   2 989,18   2 989,18   2 989,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

965 196,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   965 196,24   965 196,24   0,00   0,00   

-150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

815 196,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   815 196,24   815 196,24   0,00   0,00   

2 996 964,09   348 410,09   348 410,09   15 800,00   332 610,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 648 554,00   2 648 554,00   0,00   0,00   

-596 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -596 509,00   -596 509,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 400 455,09   348 410,09   348 410,09   15 800,00   332 610,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 052 045,00   2 052 045,00   0,00   0,00   

2 560 477,09   243 668,09   243 668,09   15 800,00   227 868,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 316 809,00   2 316 809,00   0,00   0,00   

-596 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -596 509,00   -596 509,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 963 968,09   243 668,09   243 668,09   15 800,00   227 868,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 720 300,00   1 720 300,00   0,00   0,00   

1 505 009,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 505 009,00   1 505 009,00   0,00   0,00   

-596 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -596 509,00   -596 509,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

908 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   908 500,00   908 500,00   0,00   0,00   

227 000,00   187 000,00   187 000,00   1 000,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-48 000,00   -48 000,00   -48 000,00   0,00   -48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 000,00   139 000,00   139 000,00   1 000,00   138 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Uchwału Nr XI.97.2019 Rady 
Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2019 r. - wydatki
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 2 814 803,76   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 814 803,76   

przed zmianą 2 814 803,76   

zwiększenie 0,00   
01010

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 2 814 803,76   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 811 800,00   

przed zmianą 811 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 811 800,00   

przed zmianą 811 800,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

227 000,00   187 000,00   187 000,00   1 000,00   186 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

-48 000,00   -48 000,00   -48 000,00   0,00   -48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 000,00   139 000,00   139 000,00   1 000,00   138 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

104 000,00   104 000,00   104 000,00   0,00   104 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   -30 000,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

377 125,00   377 125,00   352 287,00   75 045,00   277 242,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

357 125,00   357 125,00   332 287,00   75 045,00   257 242,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

376 125,00   376 125,00   351 287,00   75 045,00   276 242,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

356 125,00   356 125,00   331 287,00   75 045,00   256 242,00   0,00   24 838,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

153 742,00   153 742,00   153 742,00   0,00   153 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

133 742,00   133 742,00   133 742,00   0,00   133 742,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 727,00   120 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 727,00   110 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 727,00   120 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 727,00   110 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

120 727,00   120 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   120 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 727,00   110 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   110 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 395 252,14   6 395 252,14   5 805 506,25   4 428 963,11   1 376 543,14   401 627,55   188 118,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 630,00   26 630,00   26 630,00   26 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 421 882,14   6 421 882,14   5 832 136,25   4 455 593,11   1 376 543,14   401 627,55   188 118,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 308 599,00   4 308 599,00   3 896 368,50   3 217 951,06   678 417,44   273 748,00   138 482,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 630,00   26 630,00   26 630,00   26 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 335 229,00   4 335 229,00   3 922 998,50   3 244 581,06   678 417,44   273 748,00   138 482,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 529 418,00   2 529 418,00   2 529 418,00   2 529 418,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 530,00   18 530,00   18 530,00   18 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 547 948,00   2 547 948,00   2 547 948,00   2 547 948,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

459 781,00   459 781,00   459 781,00   459 781,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 100,00   8 100,00   8 100,00   8 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

467 881,00   467 881,00   467 881,00   467 881,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 281 274,96   1 281 274,96   703 134,44   429 002,75   274 131,69   0,00   578 140,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-135 849,00   -135 849,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   -115 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 145 425,96   1 145 425,96   683 134,44   429 002,75   254 131,69   0,00   462 291,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 000,00   135 000,00   135 000,00   0,00   135 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315 481,00   315 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-51 000,00   -51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

264 481,00   264 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   264 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

315 481,00   315 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   315 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-51 000,00   -51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

264 481,00   264 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   264 481,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 130,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 130,00   115 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

155 130,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 130,00   115 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   115 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

189 830,00   189 830,00   153 030,00   83 664,28   69 365,72   0,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 849,00   -24 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 981,00   164 981,00   153 030,00   83 664,28   69 365,72   0,00   11 951,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 800,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-24 849,00   -24 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -24 849,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 951,00   11 951,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 951,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

498 255,18   336 505,18   295 705,18   124 768,10   170 937,08   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   161 750,00   161 750,00   0,00   0,00   

-44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -44 000,00   -44 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

454 255,18   336 505,18   295 705,18   124 768,10   170 937,08   40 000,00   800,00   0,00   0,00   0,00   117 750,00   117 750,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

447 255,18   285 505,18   284 705,18   123 068,10   161 637,08   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   161 750,00   161 750,00   0,00   0,00   

-44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -44 000,00   -44 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

403 255,18   285 505,18   284 705,18   123 068,10   161 637,08   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   117 750,00   117 750,00   0,00   0,00   

161 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 750,00   161 750,00   0,00   0,00   

-44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -44 000,00   -44 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

117 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 750,00   117 750,00   0,00   0,00   

27 268 208,99   20 490 575,51   12 683 442,10   7 354 002,15   5 329 439,95   664 727,55   7 021 678,86   0,00   0,00   120 727,00   6 777 633,48   6 777 633,48   0,00   0,00   

-1 055 858,00   -265 349,00   -138 000,00   -50 000,00   -88 000,00   0,00   -117 349,00   0,00   0,00   -10 000,00   -790 509,00   -790 509,00   0,00   0,00   

26 630,00   26 630,00   26 630,00   26 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 238 980,99   20 251 856,51   12 572 072,10   7 330 632,15   5 241 439,95   664 727,55   6 904 329,86   0,00   0,00   110 727,00   5 987 124,48   5 987 124,48   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 3 661 933,24   

3 661 933,24   

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Dobudowa sieci 

wodociągowej w m. Grądy 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      
B.
C.

U G

2 010 01010
6050  
6058  
6059

Przebudowa i rozbudowa 
stacji uzdatniania wody  w 
m.  Wąsewo

1 551 890,00 1 490 000,00 715 157,00 774 843,00
A.      
B.
C.

U G

3 010 01010
6050  
6058  
6059

Budowa lokalnej 
oczyszczalni ścieków, 
kanalizacji sanitarnej 
tłoczno-grawitacyjnej wraz 
z przyłączami oraz 
przepompowni ścieków z 
kablowymi liniami 
zasilajacymi w m. Trynosy- 
Osiedle

2 140 000,00 2 110 000,00 1 093 784,00 1 016 216,00
A.      
B.
C.

U G

4 600 60014 6300

Partycypacja Gminy 
Wąsewo w przebudowie i 
rozbudowie drogi nr 2646W 
na odcinku Brudki Nowe - 
Przedświt

394 045,00 331 745,00 331 745,00

A.      
B.
C.
…

Powiat ostrowski

5 600 60016
6050  
6058  
6059

Budowa drogi gminnej 
relacji Rynek - Modlinek 937 900,00 908 300,00 391 752,00

A.      
B.
C.

516 548,00 UG

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
m. Rząśnik Majdan 325 000,00 225 000,00 225 000,00

A.      
B.
C.

U G

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w m. Rząśnik Szlachecki 519 009,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.

U G

Wydatki majątkowe na 2019 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok 
2019(8+9+10

+11)

§**
Łączne 
koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki o których 
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI.97.2019 Rady Giny 
Wąsewo z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 1



8 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wąsewo-
Króle-DK60 760 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

U G

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi Wiśniewo-
Grębki-Koziki Majdan 1 410 000,00 470 000,00 325 000,00

A.      
B. 145 000,00
C.

U G

10 600 60016 6050

Budowa drogi relacji 
Mokrylas - Mokrylas Kolonia 
obręb Mokrylas Włościański 
i Mokrylas Szlachecki

820 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

11 600 60016 6050
Budowa drogi 
wewnętrznej w Rząśniku 
Majdan

0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

U G

12 600 60016 6050
Budowa drogi 
wewnętrznej w Rząśniku 
Szlacheckim

50 000,00 1 000,00 1 000,00
A.      
B.
C.

U G

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
Modlinku 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

U G

14 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
relacji Wąsewo Kolonia - 
Dalekie

500 000,00 21 000,00 21 000,00
A.      
B.
C.

U G

15 600 60016 6050
Odbudowa drogi w 
miejscowości Grębki na 
działce gminnej nr 357

20 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

U G

16 700 70005 6050
Wykonanie kotłowni wraz z 
instalacją gazową w Domu 
Nauczyciela

40 000,00 40 000,00 40 000,00
A.      
B.
C.

U G

17 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji

25 329,48 25 329,48 25 329,48

A.      
B.
C.
…

Samorząd 
Województwa 

Mazowieckiego

18 851 85111 6220

Zakup aparatury i sprzętu 
medycznego dla Szpitala 
Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej

20 000,00 20 000,00 20 000,00
A.      
B.
C.

SPZZOZ w Ostrowi 
Mazowieckiej

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 2



19 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wasewo

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.      
B.
C.

U G

20 900 90095 6060
Zakup traktorka do prac 
komunalnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

U G

21 921 92109
6058  
6059

Przebudowa budynku po 
szkole podstawowej na 
Wiejski Dom Kultury w 
Grądach wraz z instalacją 
zbiornikową i wewnętrzną 
instalacją gazu

1 000 000,00 10 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

5 000,00 U G

22 921 92116 6220
Budowa Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wąsewie 500 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.

Gminna Biblioteka 
Publiczna w 

Wąsewie

23 926 92601 6050

Montaż systemu 
automatycznego 
nawadniania wraz z 
wymianą nawierzchni na 
boisku do piłki nożnej przy 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Rząśniku 
Włościańskim

117 750,00 117 750,00 36 000,00
A.      
B. 81 750,00
C.

U G

11 252 923,48 5 987 124,48 3 447 767,48 1 791 059,00 226 750,00 521 548,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 3



.

Zmiana

1 2 3 5

1. Dochody -122 719,00 22 802 702,81

2. Wydatki -1 029 228,00 26 238 980,99

3. Wynik budżetu 906 509,00 -3 436 278,18

-550 000,00 5 277 597,18

1. Kredyty, pożyczki § 952 -550 000,00 2 426 000,00

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 791 059,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku jst § 944

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 060 538,18

356 509,00 1 841 319,00

1. Spłaty kredytów § 992 87 500,00 1 045 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 527 310,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 269 009,00 269 009,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załączik Nr 4 do Uchwały Nr 
XI.97.2019 Rady Gminy Wąsewo z 

dnia 30 grudnia 2019 r. 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2019 r.

Id: 67014068-18A4-4690-A12A-9CEC5E96C19A. Podpisany Strona 1




